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MJANMA (BIRMA) na zamówienie

Kraj: Mjanma (Birma)
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/181/

To wyprawa do prawdziwej Krainy Mnichów. Odwiedzisz setki świątyń - tych pozłacanych i tych pobielanych,
starych i współczesnych, na wzgórzach i w miastach. Ale nie tylko! Zwiedzimy Yangon, Bagan, Popa, Mandalay,
Kalaw i Inle. Nie przegap okazji, aby odwiedzić Myanmę i zobaczyć tak wiele już od samego początku! Ta wycieczka
jest przeznaczona dla miłośników przyrody, plemion górskich, prostego życia, kultury, starożytnej architektury,
lokalnych aktywności, historii i dziedzictwa. Dzięki temu programowi zobaczysz wszystkie główne atrakcje, idealne
dla osób odwiedzających Mjanmę po raz pierwszy.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZYLOT DO RANGUN

Przylot do Rangun. To ciekawe miasto położone nad rzeką Irawadi, było stolicą Myanmar do 2005 roku, kiedy to
rząd przeniósł stolicę do Naypyidaw. Rangun, znany również jako Yangon, nadal jest silnym ośrodkiem kulturalnym
i ekonomicznym. Miasto jest domem dla słynnej pagody Shwedagon, która ma ponad 2 500 lat i jest jednym z
najświętszych miejsc buddyzmu. Rangun był także kluczowym portem i centrum handlowym w czasach
kolonialnych. Zakwaterowanie.

 

Hotele: Summit Park View Hotel lub podobny

2 DZIEŃ: BAGAN

Lot do Bagan. Po przylocie odwiedzimy jedną z najważniejszych świątyń, Pagodę Shwezigon, jedno z
najświętszych miejsc w Birmie, która przechowuje osiem włosów z głowy Buddy, co czyni ją jednym z
najważniejszych miejsc pielgrzymkowych w buddyjskim świecie. Następnie udamy się do warsztatu Bagan
Lacquerware, gdzie można nauczyć się 18-21 kroków tradycyjnej metody wytwarzania lakierowanych przedmiotów.
Zwiedzimy również Min Nan Thu Bagan Cultural Village, której mieszkańcy specjalizują się w produkcji sezamu
i oleju arachidowego. Odwiedzimy świątynię Ananda, uważaną za jedno z najbardziej zachowanych arcydzieł
architektury Mon oraz za jedną z najwspanialszych, największych, najlepiej zachowanych i najbardziej czczonych
świątyń w Bagan. Dzień zakończymy przejażdżką wozem konnym lub wołem wokół świątyń. Nocleg w hotelu.

 

Hotele: Aureum Palace Hote lub podobny

 

 

3 DZIEŃ: BAGAN - SAT SAT YO - GÓRA POPA

Wycieczka samochodowa do wioski Sat Sat Yo, znanej z tradycyjnych fryzur dzieci, które są starannie układane
według lokalnych obyczajów. Po drodze odwiedzimy wioski Sel Sel, Nga Tha Yout i Taung Kone, gdzie można
przyjrzeć się produkcji soi, tamaryndowca oraz warsztatom garncarskim, w których wytwarzane są tradycyjne
naczynia. Lunch zjemy w lokalnym klasztorze, gdzie będzie okazja spróbować miejscowych potraw i poznać życie
mnichów. Następnie udacie się na Górę Popa, wygasły wulkan, uważany za siedzibę duchów Natów, który wznosi
się na wysokość 1518 metrów nad poziomem morza. Nocleg w kurorcie na szczycie, z czasem wolnym i

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/181/birma-mjanmar-wyprawa-indywidualna-rangun-jezioro-inle-mandalay-bagan-pagan-gora-popa.html
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możliwością relaksu w hotelowym basenie, skąd można podziwiać malownicze widoki na okoliczne tereny.

 

Proponowany hotel: Popa Mountain Resort lub podobny

4 DZIEŃ: GÓRA POPA - TREKKING

Wczesnym rankiem wyruszymy na godzinny trekking na szczyt Góry Popa, która wznosi się na wysokość 1518
metrów nad poziomem morza. Na szczycie będziemy podziwiać niesamowity wschód słońca. Następnie zwiedzimy
ogród ziołowy, park narodowy oraz klify Góry Popa. Po południu wrócimy do Bagan (godzinna jazda), zatrzymując
się po drodze w domu plantatora palm. Nocleg w Bagan.

 

Hotel: Aureum Palace Hote lub podobny

5 DZIEŃ: MANDALAY

Po śniadaniu w hotelu, udajemy się do Mandalay. Po czterogodzinnej podróży dotrzemy do miasta, dawnej stolicy
Królestwa Birmy w XIX wieku. Po zameldowaniu się w hotelu i krótkim odpoczynku, wyruszymy na zwiedzanie.
Najpierw odwiedzimy Mahamuni Buddha, gdzie znajduje się wzniesiony obraz świętego Buddy, mocno pozłacany
złotem płatkowym. Następnie odwiedzimy Kuthodaw, wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, gdzie
znajduje się największa księga świata, składająca się z 729 marmurowych tablic z wyrytymi pismami buddyjskimi.
Shwe Kyaung, znany również jako Złoty Klasztor, to jeden z najstarszych klasztorów w Mandalay, zbudowany w
1880 roku. Posiada on piękne drewniane rzeźby i malowidła, co czyni go ważnym miejscem kulturowym w Birmie.
Po tych fascynujących wizytach wrócimy do hotelu na nocleg.

 

Hotele: Sakura Princess Hotel lub podobny

6 DZIEŃ: MANDALAY – AMARAPURA – MINGUN – MANDALAY

Po  śniadaniu w hotelu rozpoczniemy odwiedziny w klasztorze Mahagandayon, który jest jednym z największych
klasztorów w Mjanmie, znany z wielkiego zgromadzenia mnichów podczas porannej jałmużny. Następnie
przejedziemy do Mingun, aby zobaczyć Pa Hto Daw Gyi, nieukończoną świątynię, która miała być największą na
świecie, ale prace zostały przerwane w 1819 roku z powodu przepowiedni o upadku królestwa. Zobaczymy również
Dzwon Mingun, największy na świecie dzwon o wadze około 90 ton, który jest jednym z największych dzwonów
dzwonów na świecie. Następnie odwiedzimy starożytne ruiny największych lwów na świecie oraz pagodę Mya
Thein Tan, zbudowaną na wzgórzu z piaskowca. Po tych fascynujących wizytach wrócimy do Mandalay.
Wieczorem będziemy podziwiać zachód słońca na moście U Bein, który ma 1,2 km długości i został zbudowany
około 1850 roku. Jest uważany za najstarszy i (niegdyś) najdłuższy most z drewna tekowego na świecie. Około
godziny 17:30 zostaniesz odebrany z powrotem do hotelu w Mandalay, gdzie spędzimy noc.

 

Hotele: Sakura Princess Hotel lub podobny

 

 

7 DZIEŃ: MANDALAY-KALAW

Tego dnia czeka Was wycieczka samochodowa i przejazd do Kalaw, miasteczka położonego w górach w centralnej
Mjanmie. W planach jest zwiedzanie stacji kolejowej, która została zbudowana w czasach brytyjskiej kolonizacji.
Budynek stacji zachował wiele oryginalnych cech z okresu kolonialnego, w tym drewniane konstrukcje i tradycyjne
dachówki, co czyni go wyjątkowym przykładem kolonialnej architektury w regionie. Następnie udacie się do punktu
widokowego Kalaw, aby podziwiać zachód słońca. Punkt ten oferuje spektakularne widoki na okoliczne góry i
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doliny, które nabierają magicznych kolorów podczas zachodu słońca, tworząc niezapomniane wrażenia. Jest to
także popularne miejsce zarówno dla turystów, jak i miejscowych, którzy przychodzą tu, aby wspólnie cieszyć się
pięknem natury.

 

Hotele: Hotel Mya Yar Pin lub podobny

 

8 DZIEŃ: KALAW - INLE

Śniadanie w hotelu, po którym odwiedzimy wioskę Nanthe (Danu). Później przejdziecie dalej, przez lokalne lasy
sosnowe, ciesząc się nieskazitelną przyrodą. Dotrzemy do terenów rolniczych, gdzie miejscowi uprawiają
różnorodne rośliny, oferując nam możliwość rozmowy z rolnikami. Następnie odwiedzimy wioskę Nanthe
(Nepalską), gdzie zobaczymy proces produkcji wina śliwkowego i spróbujemy lokalnego nepalskiego lunchu. Po
odpoczynku wrócimy przez rozległe pola ryżowe i przejedziemy do Inle, gdzie spędzimy noc w hotelu.

 

Proponowane hotele: Aureum Palace Hotel lub podobny

9 DZIEŃ: JEZIORO INLE - REJS

Całodzienny rejs po jeziorze Inle. Jezioro Inle to malowniczo położone pomiędzy górami drugie pod względem
wielkości jezioro w kraju, słynące z pływających wiosek, ogrodów i unikalnego stylu wiosłowania na jednej nodze
przez miejscowych rybaków. Nad jeziorem znajdują się wioski wybudowane na palach, szkoły, klasztory
buddyjskie (podczas rejsu odwiedzicie niektóre z nich). Będziecie mieli także okazję przyjrzeć się pracy rybaków
z plemienia Intha, którzy znani są z oryginalnej metody wiosłowania jedną nogą, zobaczycie pływające ogrody,
klasztory i stupy buddyjskie, odwiedzicie m.in. Klasztor Skaczącego Kota.

 

Proponowane hotele: Aureum Palace Hotel lub podobne

10 DZIEŃ: INLE - RANGUN

Po śniadaniu w hotelu transfer na lotnisko i przelot do Rangunu. Transfer do hotelu, czas wolny w Rangunie, gdzie
polecamy tętniące życiem targi Bogyoke Aung San.

Proponowane hotele: Summit Park View Hotel lub podobny

11 DZIEŃ: RANGUN

Waszym pierwszym przystankiem będzie jeden z porannych targów w mieście. Na śniadanie zjecie lokalną zupę
rybną z ryżowym makaronem, zwaną Mot HinKhar. Następnie odwiedzicie Ratusz Miejski, Pomnik
Niepodległości w parku MaharBandula w pobliżu Pagody Sule, budynek Sądu i Dom Celny, położone
wzdłuż Strand Road, gdzie znajdują się liczne budynki kolonialne. Zobaczycie także wizerunek leżącego Buddy
Chauk Htet Kyi. Na koniec odwiedzicie słynną na całym świecie olśniewającą Pagodę Shwedagon (2600 lat).
Nocleg w hotelu.

 

Proponowane hotele: Summit Park View Hotel lub podobne

 

12 DZIEŃ: POWRÓT

Śniadanie w hotelu, czas wolny i transfer na lotnisko.
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CENA OBEJMUJE:
Transport

Bilety lotnicze na loty wewnętrzne
Rejs łodzią w Inle i Mingun
przejazdy klimatyzowanym samochodem zgodnie z programem

Zakwaterowanie

Noclegi w hotelach ze śniadaniami

Wyżywienie

śniadania w hotelach, obiad w wiosce

Wycieczki

Przejażdżka e-bike w Bagan
Rejs łodzią w Inle i Mingun
Półdniowa wędrówka z Kalaw do Inle
Opłaty za wstęp zgodnie z programem
Angielskojęzyczny przewodnik na stacjach
Woda i mokre ręczniki podczas zwiedzania

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego na trasie Warszawa – Rangun – Warszawa
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie oraz przejazdów lokalnych - ok. 200 USD
wyżywienie niewymienione w programie
opłaty wizowej
atrakcji dla chętnych
zwyczajowych napiwków dla kierowców i przewodników
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


